
 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne 26. 9. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremične parc. št. 3007/8 k.o. 2381 Lokavec, se po predhodni parcelaciji odvzame status 
javnega dobra. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin 
 
Številka: 478-115/2019 
Datum: 26. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne 26. 9. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremični parc. št. 3024 k.o. 2381 Lokavec, se odvzame status javnega dobra. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin 
 
Številka: 478-119/2019 
Datum: 26. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 8. redni seji dne 26. 9. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremični parc. št. 1327/11 k.o. 2387 Selo, se  odvzame status javnega dobra. 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                              Tadej Beočanin 
 
Številka: 478-10/2018 
Datum: 26. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



        
 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. št. 61/2017) in 16. člena Statuta Občine 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na svoji 8. redni seji dne 26. 9. 2019 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnine po priloženem seznamu pridobijo  javno dobro. 

 
Zap.št. Parc. št. k.o. Vrsta javnega dobra Opis/kategorizacija ceste 
1 1894/7 2396 Šmarje Cesta LC Šmarje-Zavino-odsek 001091 
2 1919/2 2396 Šmarje Cesta LC Šmarje-Zavino-odsek 001091 

3 1919/4 2396 Šmarje Cesta LC Šmarje-Zavino-odsek 001091 

4 1945/6 2383 Vrtovin Cesta LC Čebuli kapelica odsek 001032 
5 1946/4 2383 Vrtovin Cesta LC Čebuli kapelica odsek 001032 
6 1947/2 2383 Vrtovin Cesta LC Čebuli kapelica odsek 001032 
7 1948/2 2383 Vrtovin Cesta LC Čebuli kapelica odsek 001032 
8 396/16 2392 Ajdovščina Cesta LZ Goriška cesta odsek 001321 

 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
Številka: 7113-24/2019-3 
Datum: 26. 9. 2019 


	8. seja- sklep-6. tocka-Odvzem  JD v k.o. Lokavec 478-115-2019
	8. seja- sklep-6. tocka-Odvzem  JD v k.o. Lokavec 478-119-2019
	8. seja- sklep-6. tocka-Odvzem  JD v k.o. Selo 478-10-2018
	8. seja -sklep-6. tocka-Pridobitev JD, vec k.o. 7113-24-2019

